اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللّٰهِ يُؤْتِيْهِ مَنْ يَّشَاءُ
عَسَا اَنْ يَّعْطَاكَ سَرَكَ مَكَامًا مَّحْسُوْرًا

یورہ پخشہ روزنامہ

فاریچہ ۱۰ جنوری ۱۹۶۲ء
۱۴ ربیع الثانی ۱۳۸۲ھ

# الفضل

جلد ۱۴ نمبر ۱۴۱۴ اتوںک ۱۳۸۲ ۱۴ ستمبر ۱۹۶۲ء نمبر ۲۱۲

شرح چندہ سالانہ ۲۴ روزے
شعبہ ۱۳
شعبہ ۷
خطبہ نمبر ۵
بیرون بائیں
سالانہ ۲۵
روزہ

## سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ

### کی صحت کے متعلق تازہ اطلاع

محترم صاحبزادہ ڈاکٹر مرزا منصور احمد صاحب

تخلہ ۴ ستمبر ۱۹۶۲ء بروز پقت دس بجے صبح